



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

GE Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 14 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 07 14 43 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Krogh Holm Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly-Entreprenør A/S, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.162 t.kr. mod 3.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.038	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.189.314	3.340.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.102	-10.753
Resultat før skat	3.154.174	3.335.863
2 Skat af årets resultat	7.731	1.106
Årets resultat	3.161.905	3.336.969
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.392.671	2.340.891
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	269.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.103.922
Disponeret i alt	3.161.905	3.336.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.096.075	13.060.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.096.075	13.060.239
Anlægsaktiver i alt	11.096.075	13.060.239
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	335.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.731	1.106
Tilgodehavender i alt	7.731	336.606
Likvide beholdninger	256.956	18.072
Omsætningsaktiver i alt	264.687	354.678
Aktiver i alt	11.360.762	13.414.917

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.602.875	5.210.204
Overført resultat	3.186.212	2.916.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	11.334.087	9.672.182
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.175	3.739.235
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.675	3.742.735
Gældsforpligtelser i alt	26.675	3.742.735
Passiver i alt	11.360.762	13.414.917

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	2.869.313	7.020.900	0	9.935.213
Resultatandel	0	2.340.891	-4.103.922	1.500.000	-263.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.600.000	0	-3.600.000
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	5.210.204	2.916.978	1.500.000	9.672.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.392.671	269.234	1.500.000	3.161.905
	45.000	6.602.875	3.186.212	1.500.000	11.334.087

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.700
Andre finansielle omkostninger	<u>4.102</u>	<u>53</u>
	<u>4.102</u>	<u>10.753</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-7.731</u>	<u>-1.106</u>
	<u>-7.731</u>	<u>-1.106</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt gæld på 121 t.kr. samt garantier på 2.042 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
